东  南  大  学  文  件
  校通知〔2010〕38号

[image: image1]
关于2010年度安全保卫和治安综合治理
责任制考评分片的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：
根据《东南大学安全保卫工作规则》和上级部门有关规定，结合我校实际情况，为更好地落实学校安全保卫和治安综合治理责任制工作，经研究决定，2010年度责任制考评分片如下：

第一片：党委办公室、纪委办公室（监察处）、党委组织部、党委宣传部、党委发展规划部（发展规划处）、党委武装部（军事教研室）、党委老干部处、工会、团委、机关党委、校长办公室、国际合作处、研究生院、教务处、科学技术处（保密办）、社会科学处、人事处、学生处、财务处、审计处、后勤管理处、资产经营管理处、实验与设备管理处、发展委员会等，机关党委姚建楠同志为片负责人。

第二片：数学系、物理系、材料科学与工程学院、化学化工学院、体育系、外国语学院等，材料科学与工程学院赵弘同志为片负责人。
第三片：计算机科学与工程学院、机械工程学院、人文学院、艺术学院、经济管理学院、软件学院、吴健雄学院、法学院等，人文学院樊和平同志为片负责人。
第四片：图书馆、教育技术中心、电工电子实验中心、网络与信息中心等，图书馆顾建新同志为片负责人。
第五片：建筑学院、建筑研究所、能源与环境学院、信息科学与工程学院、土木工程学院、电子科学与工程学院（集成电路（IC）学院）、交通学院、交通学院王炜同志为片区负责人。

第六片区：自动化学院、生物科学与医学工程学院、电气工程学院、仪器科学与工程学院、学习科学研究中心、海外教育学院，海外教育学院黄凯为片区负责人。

第七片区：继续教育学院、档案馆、出版社、建筑设计学院、学报编辑部（哲学版）、学报编辑部（自然科学版），国际交流服务中心、无锡分校、校医院、苏州研究院、常州研究院，国际交流中心杨宝琛为片区负责人。

第八片：医学院、生命科学研究院、公共卫生学院 、丁家桥校区党政办、丁家桥校区后勤办 、《东南大学学报（医学版）》编辑部，丁家桥校区谢建明同志为片负责人。

特一片：后勤服务集团所属各服务中心，后勤服务集团潘久松同志为片区负责人。

特二片：中大医院所属各科室，中大医院刘乃丰同志为片负责人。

特三片：成贤学院，由成贤学院程明山同志为片负责人。

各院、系、所，各部、处、室，直属单位、各学术业务单位等二级单位由学校组织考核，各附属单位以及科室、教研组等三级单位由所属的二级单位自行考核，并纳入二级单位考评之中。

                                  二〇一〇年三月十八日
主题词： 安全保卫 综合治理  通知
抄报： 省教育厅、省公安厅、南京市公安局、南京市公安消防局，省、市、区
治安综合治理委员会
抄送： 各工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，工会、团委
东南大学校长办公室                   2010年3月18日印发